
Opublikowany w Serwis Urzędu Miejskiego w Koszalinie (https://www.koszalin.pl)
Strona główna > Lista aktualności > Od 14 listopada 2022 r. Centrum Usług Społecznych w Koszalinie przyjmuje zaświadczenie
uprawniające do zakupu preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych.

Od 14 listopada 2022 r. Centrum Usług Społecznych w
Koszalinie przyjmuje zaświadczenie uprawniające do zakupu
preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych.

 [1]

Od dnia 14 listopada 2022 roku Centrum Usług Społecznych w Koszalinie przyjmuje wnioski o wydanie
zaświadczenia uprawniającego do zakupu preferencyjnego paliwa stałego (węgla) dla gospodarstw
domowych.

Zaświadczenie będzie niezbędne do przedłożenia w podmiocie uprawnionym do sprzedaży węgla na
preferencyjnych warunkach osobom fizycznym  w gospodarstwach domowych. 
Zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla
gospodarstw domowych, do zakupu węgla na preferencyjnych warunkach uprawnione są
gospodarstwa domowe:

na rzecz których wypłacony został dodatek węglowy,
których wniosek o wypłatę dodatku węglowego został pozytywnie rozpatrzony,
które nie złożyły wniosku o wypłatę dodatku węglowego, a spełniają warunki uprawniające do
jego otrzymania, opisane w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym.              

Wniosek o wydanie zaświadczenia można złożyć w  Kancelarii Centrum Usług Społecznych   w
Koszalinie, al. Monte Cassino 2- parter, od poniedziałku do piątku w godzinach: 7.00 – 15.00.

Istnieje możliwość złożenia wniosku drogą elektroniczną za pomocą Elektronicznej Platformy Usług
Administracji Publicznej – e-puap.

UWAGA: Ilość węgla dostępna dla jednego gospodarstwa domowego  wynosi:

- 1500 kg – do dnia 31 grudnia 2022r.

- 1500 kg – od dnia 1 stycznia 2023r.
Zaświadczenie uprawnia do jednorazowego zakupu 1,5 tony węgla.
Zaświadczenie wydaje się jednokrotnie i w jednym egzemplarzu,  odpowiednio, w okresie:

- do dnia 31 grudnia 2022r.

- od dnia 1 stycznia 2023r.
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